



# Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzjana w Starogardzie Gdańskim

ul. Skarszewska 7  
tel.: (58) 56-20-600  
REGON: 000293611  
szpital@kocborowo.pl



83-200 Starogard Gdański  
Fax: (58) 56-23-650  
NIP: 592-18-67-506  
www.kocborowo.pl

AG 261 – 11/20

Starogard Gdański, dnia 28.05.2020 r.

## Wyjaśnienia VI

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1.** Pakiet nr 16 poz. nr 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.*

**Pytanie nr 2.** Pakiet nr 16 poz. nr 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EncapsaDr, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu odpowiadającym 6 mld bakterii? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.*

**Pytanie nr 3.** Pakiet nr 16 poz. nr 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 4.** Pakiet nr 16 poz. nr 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
ds. klinicznych i organizacyjnych  
mgr Jarosław Pleszkun



JEDNOSTKA  
SAMORZĄDU  
WOJEWÓDZTWA  
POMORSKIEGO

ISO 9001:2015